
 
 

USNESENÍ  
z 32. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 20.12.2010 
 
USNESENÍ RK/32/1583/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
na stavební práce II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. o vyloučení uchazeče FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. se sídlem Mlýnská 68, 

602 00 Brno, IČ 253 17 628 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí z důvodu 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, 

 2. o vyloučení uchazeče STRABAG a.s. se sídlem na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  
IČ 608 38 744 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí z důvodu nesplnění 
podmínek stanovených zadavatelem 

 3. o vyloučení uchazeče ALPINE stavební společnost CZ, s.r.o. se sídlem Jiráskova 613/13, 
757 43 Valašské Meziříčí, IČ 451 92 286 a uchazeče Sdružení II/295 Vrchlabí – Špindlerův 
Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí (vedoucí účastník sdružení MADOS MT s.r.o.) se sídlem 
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 252 97 899 z další účasti v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku na stavební práce II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce 
opěrných zdí z důvodu nepředložení písemného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny, 

 4. o vyloučení uchazeče SMP CZ, a.s. se sídlem Evropská 1692/37, 160 41 Praha 6,  
IČ 271 95 147 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí z důvodu nepředložení 
písemného vysvětlení nabídky 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ 253 17 628 z další účasti v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku na stavební práce II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce 
opěrných zdí z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu 

 2. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče STRABAG a.s. se sídlem na Bělidle 198/21, 
150 00 Praha 5, IČ 608 38 744 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených zadavatelem 

 3. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče ALPINE stavební společnost CZ, s.r.o. 
se sídlem Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí, IČ 451 92 286 a uchazeče Sdružení 
II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí (vedoucí účastník sdružení 
MADOS MT s.r.o.) se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 252 97 899  
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce II/295 Vrchlabí – 
Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí z důvodu nepředložení písemného zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny 



 4. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče SMP CZ, a.s. se sídlem Evropská 1692/37,  
160 41 Praha 6, IČ 271 95 147 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce II/295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí z důvodu 
nepředložení písemného vysvětlení nabídky, 

 5. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější:  
Sdružení II/295 EUROVIA – STAVREMO (vedoucí účastník sdružení EUROVIA 
CS, a.s.) se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 452 74 924 (cena 30 990 605,- vč. DPH) 

   termín: 31.01.2011  
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/32/1584/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitku dodavatele MPS Mostní a pozemní stavby s.r.o. se sídlem Čepí 104, 533 32 Čepí, 

IČ 60931736 proti úkonu zadavatele, který spočíval v rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
uchazeče „Sdružení MPS – GJW“  
a námitku uchazeče CGM Czech a.s. se sídlem Táborská 1148, 251 01 Říčany, IČ 49973215 
proti úkonu zadavatele, který spočíval v rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče  
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce II/295 Vrchlabí – 
Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    námitce dodavatele MPS Mostní a pozemní stavby s.r.o. se sídlem Čepí 104, 533 32 Čepí, 

IČ 60931736 a dodavatele CGM Czech a.s. se sídlem Táborská 1148, 251 01 Říčany, 
IČ 49973215 nevyhovět z důvodů uvedených v příloze 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

sdělit stěžovatelům v souladu s § 111 zákona č. 137/2007 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění, že se jejich námitkám nevyhovuje z důvodů uvedených v příloze 

   termín: 27.12.2010  
  

 

 2. Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

   termín: 31.01.2011 
  
  

 

 
 

 

 

 

             Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 


